

## AUGLÝSING

um (3.) breytingu á gjaldskrá nr. 898/2002 fyrir tannlækningar veittar sjúklingum sem tryggðir eru samkvæmt almannatryggingalögum.

### 1. gr.

Eftirfarandi breytingar verða á 2. gr.:

Gjaldnr.	Heiti verks	Verð kr.
011	Röntgenmynd	1.020
012	Röntgenbitmynd (bite-wing)	1.020

### 2. gr.

Eftirfarandi breytingar verða á fylgiskjali 1:

#### Skoðun.

**003 Skoðun nýs sjúklings.** Fyrsta koma sjúklings. Sjúkrasaga skráð og ásigkomulag tyggingarfæra greint. Sjúklingur fræddur um ástand tanna, æskilega meðferð og áætlaðan kostnað. Endurgreiðist mest einu sinni fyrir hvern nýjan sjúkling tannlæknis. Gjaldliðurinn telst innifalinn í gjaldliðum 1003 og 1012 (sem koma fram í samningi TFÍ og SHTR) og greiðist hvorki samtímis þeim né á næstu tólf mánuðum eftir að annar hvor þeirra hefur verið greiddur fyrir tryggðan einstakling.

**004 Áfangaeftirlit.** Sjúkrasaga uppfærð og ástand tyggingarfæra greint og skráð. Sjúklingur fræddur um ástand tanna, meðferð og áætlaðan kostnað. Endurgreiðist aðeins einu sinni á ári vegna almennra tannlækninga. Gjaldliðurinn telst innifalinn í gjaldliðum 1003 og 1012 (sem koma fram í samningi TFÍ og SHTR) og greiðist hvorki samtímis þeim né á næstu tólf mánuðum eftir að annar hvor þeirra hefur verið greiddur fyrir tryggðan einstakling.

**011 Röntgenmynd.** Smámyndir, aðrar en bitmyndir, svo sem periapical eða occlusal röntgenmyndir. Röntgenmyndir skal auðkenna með nafni og/eða kennitölu sjúklings ásamt tókudegi og varðveita varanlega. Greining, úrvinnsla og varanleg varðveisla innifalið. Röntgenmyndir við upphaf og lok meðferðar eru innifaldar í öllum liðum vegna rótþyllinga, krónu- og brúargerðar, tannplanta og upphafsmyndir vegna 510-536 og stoðtanna ásetugóma og parta í gjaldliðum 704, 711-713 og endurgreiðast því ekki með þeim (merkt „R“ í skýringum viðkomandi gjaldliða). Endurgreiðist mest þrisvar sinnum á einu almanaksári. Gjaldliðinn má nota fyrir stafrænar röntgenmyndir jafnt sem filmur og eru skilyrði um auðkenningar og varðveislu þeirra hin sömu. Eftirtaka og fjölföldun endurgreiðist ekki sérstaklega.

**012 Röntgenbitmynd (bite-wing).** Röntgenmyndir skal auðkenna með nafni og/eða kennitölu sjúklings ásamt tókudegi og varðveita varanlega. Greining, úrvinnsla og varanleg varðveisla innifalið. Endurgreiðist mest tvisvar sinnum á einu almanaksári. Gjaldliðinn má nota fyrir stafrænar röntgenmyndir jafnt sem filmur og eru skilyrði um auðkenningar og varðveislu þeirra hin sömu. Eftirtaka og fjölföldun endurgreiðist ekki sérstaklega. Gjaldliðurinn telst innifalinn í gjaldliði 1012 (sem kemur fram í samningi TFÍ og SHTR) og greiðist hvorki samtímis honum né á næstu tólf mánuðum eftir að 1012 hefur verið greiddur fyrir tryggðan einstakling.

**040 Atferlismeðferð.** Tímafrekar fortölur sjúklinga með mikla tannlæknaþælni. Endurgreiðist, í undantekningartilvikum, þegar sjúklingur þarf óvenju mikinn tíma fyrir fortölur eða aðlögun

umfram klíníska vinnu sem gjaldfærð er eftir öðrum gjaldnúmerum. Endurgreiðist mest þrisvar á einu ári. Gjaldliðurinn telst innifalinn í gjaldliðum 1003 og 1012 (sem koma fram í samningi TFÍ og SHTR) og greiðist ekki samtímis þeim.

**Forvarnir.**

**101 Bein fræðsla.** Sjúklingur fræddur um ástand munnhols og leiðbeint um tannhirðu, lífsvenjur og fleira. Endurgreiðist mest einu sinni á ári. Gjaldliðurinn telst innifalinn í gjaldliðum 1003 og 1012 (sem koma fram í samningi TFÍ og SHTR) og greiðist ekki samtímis þeim.

**110 Flúormeðferð barna.** Báðir gómar, tannhreinsun innifalin. Endurgreiðist mest einu sinni á ári. Endurgreiðist ekki með gjaldliðum 104 eða 118. Gjaldliðurinn telst innifalinn í gjaldliðum 1003 og 1012 (sem koma fram í samningi TFÍ og SHTR) og greiðist hvorki samtímis þeim né á næstu tólf mánuðum eftir að annar hvor þeirra hefur verið greiddur fyrir tryggðan einstakling.

3. gr.

Gjaldskrá þessi er sett samkvæmt 32. gr., 42. gr., c-lið 1. mgr. 38. gr., sbr. lokamálsgrein 41. gr., og 70. gr. laga um almannatryggingar nr. 100/2007 og gildir frá 1. júní 2007.

*Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytinu, 12. júlí 2007.*

**Guðlaugur Þór Þórðarson.**

\_\_\_\_\_  
*Davíð Á. Gunnarsson.*

\_\_\_\_\_  
B-deild – Útgáfud.: 30. júlí 2007